СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.03.2018 г.                                      № 146/83                     х. Красный Мелиоратор
О признании отчета главы Барановского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области Совету депутатов Барановского сельского поселения  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2017 год удовлетворительным
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Порядком представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  Совету депутатов Барановского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления утвержденным решением Совета депутатов Барановского сельского поселения от 22.01.2018г. № 140/81, с Уставом Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Барановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Отчет главы Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области Совету депутатов Барановского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления признать удовлетворительным.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Барановского

сельского поселения                                                                  М.Н.Собгайда